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Förslag att bibehålla hyreskontraktet för Hässelby 

gymnasium  

Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande 

 

Utbildningsnämnden godkänner förslaget att bibehålla hyreskontraktet för 

Hässelby gymnasium samt ger förvaltningen i uppdrag att snarast möjligt 

presentera ett inriktningsärende där denna skolbyggnad anpassas för ett 

överförande av verksamheten vid Lindeparken 
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Gymnasiechef Avdelningschef  

   Kvalitets- och ekonomiavdelningen 
 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden behåller hyreskontraktet för 

Hässelby gymnasium. Förvaltningen får i uppdrag att snarast möjligt presentera ett 

inriktningsärende där denna skolbyggnad anpassas för ett överförande av 

verksamheten vid Lindeparken. 
 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 10-324/1138 

SID 2 (2) 

 

s 
Bakgrund, ärendet, förvaltningens synpunkter och förslag 

I den av utbildningsnämnden den 26 november 2009 antagna verksamhetsplanen 

för 2010 ingick som en effektiviseringsåtgärd att flytta utbildningsverksamheten 

vid Hässelby gymnasium till andra skolor hösten 2010 samt att Hässelby gym-

nasiums lokaler skulle sägas upp. Utbildningsförvaltningen föreslår nu att beslutet 

avseende uppsägning av lokalerna inte genomförs. Anledningen är följande. 

 

Lindeparken, som är en gymnasiesärskola, är i dåligt skick och i behov av upprust-

ning. Redan i slutet av 2001 gav utbildningsnämnden förvaltningen i uppdrag att 

närmare utreda möjligheterna att förbättra utnyttjandet av Lindeparken samt åter-

komma med ett förslag till inriktningsbeslut. Ett förslag togs fram men den 

hyreshöjande kostnaden för ombyggnadsförslaget hamnade över 50 mnkr, vilket 

förvaltningen bedömde vara en alltför hög kostnad då hyran skulle komma att 

höjas med närmare 5 mnkr per år. 

 

Ett nytt förslag, där Lindeparkens studievägar flyttades in i Enskede gårds gym-

nasium, har senare tagits fram. Den av SISAB bedömda hyreshöjande kostnaden 

för detta hamnade på 83,5 mnkr, varav drygt 40 mnkr berodde på krocketeffekter 

för gymnasiets befintliga studievägar. Den hyreshöjande kostnaden bedömdes till 

ca 6,6 mnkr. Förvaltningen bedömde även detta förslag som för dyrt. 

 

Utbildningsförvaltningen har därefter sökt andra lösningar för lokalisering av 

studievägarna vid Lindeparken och kommit fram till att en förläggning till Hässel-

by gymnasium torde innebära dels en bra lokallösning för eleverna dels en väsent-

ligt lägre ombyggnadskostnad än för ovan nämnda förslag. Avsikten är att också 

undersöka om det är möjligt att överföra de rörelsehindrade gymnasiesärskole-

eleverna från Stockholms RH-gymnasium och dess annex Svalan till Hässelby 

gymnasium. 

 

Förvaltningen föreslår därför att utbildningsnämnden godkänner förslaget att bibe-

hålla hyreskontraktet för Hässelby gymnasium samt ger förvaltningen i uppdrag 

att snarast möjligt presentera ett inriktningsärende där denna skolbyggnad 

anpassas för ett överförande av verksamheten vid Lindeparken. 
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